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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RAOVIYE
  2 -IPUEDSO AVOYER (1) H 3   44
  3 CHEBAIT PRODUISE  8G   62  106
  4 -MALNERS BICHÂTES (2) M 1   82  188
  5 J EUNAML MERLANS O 2  113  301
  6 J +ZEIA?T ALUMINE (3) L 4   33  334
  7 -DENCSUR J A(R)TIEZ (4) 11F  112  446
  8 ?XESFTO DÉCRUONS (5)  5C   72  518
  9 F+VEAUSO EXTE(N)SO (6) 10I   72  590
 10 O+WAENLB FAUVES 12B   35  625
 11 AEN+KRTI BOWAL (7) C 9   38  663
 12 AINR+QUE TEK (8) G 1   43  706
 13 NR+GLIES QUÊTAI  1D   63  769
 14 LN+FIETM GÉSIR (9) 14A   29  798
 15 AIENDRE FILMENT 15D  106  904
 16 -NOLPIRT DÉCERNAI E 3   61  965
 17 LR+OGUAH OPTION O10   27  992
 18 AGR HOULE  4A   31 1023

ARGH (10) A 1   24 1047
  1.  LEDOUX Maryse                  : 755 pts ( -292 )

  2.  WITTE Patrice                  : 695 pts ( -352 )

  3.  MORVEZEN Dominique             : 639 pts ( -408 )

 

 1: AVOYER v. 27. Régler (une scie) de façon à élargir le trait fait dans le bois.
 

 2: BICHER v. (p.p.inv.) 10. Fam. Être satisfait.
 

 3: ALUMINE n.f. Oxyde d'aluminium constituant un certain nombre de pierres précieuses.
 

    ALUMINER v. 10. Combiner avec l'alumine. - Recouvrir d'aluminium.
 

 4: JARTER v. 10. Fam. Exclure.
 

 5: DÉCRUER v. 10. g décreuser.
 

    DÉCREUSER v. 10 (= décruer, décruser) Lessiver (un fil textile brut) pour le débarrasser de sa gomme.
 

 6: EXTENSO I (IN) loc. En intégralité.
 

 7: BOWAL, S [bowal] n.m. Géol. Carapace de latérite, fréquente en Afrique.
 

 8: TEK n.m. g teck.
 

    TECK n.m. (= tek) Arbre tropical.
 

 9: GÉSIR v. déf. 213 (gis, gisaient, gisais, gisait, gisant, gisent, gisez, gisiez, gisions, gisons, gît) Être couché.
 

10: ARGH interj. Onomatopée exprimant la stupéfaction ou le dépit.

pat
Texte surlign?? 


